
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840237

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Řehlovice, Stadice (okres Ústí nad Labem)

Nemovitost nabízí

Reality 11

 

Realitní makléř

Martin Neužil
Mobil: 702 048 068
neuzil@reality11.cz

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD,
Řehlovice, Stadice (okres Ústí nad Labem)
ČÍSLO ZAKÁZKY: 27064 TYP ZAKÁZKY: prodej

LOKALITA: Řehlovice, Stadice (okres Ústí nad Labem)

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Řehlovice, Stadice
(okres Ústí nad Labem)

, Reality 11 Vám zprostředkují prodej stavebního pozemku o
celkové výměře 1257m, který se nachází v klidné části obce
Stadice.
Dle platného územního plánu obce je pozemek evidován jako
plocha smíšená obytná vesnická.
Pozemek je rovinatý.
Je zde možnost připojení na elektrickou energii(na pozemku je
antoníček), dále je přímo na pozemku možnost připojení na
vodovodní řád.
Plyn zde není, odpad bude potřeba řešit ČOV.

Přípustné využití pozemku jsou:
- rodinné domy, zemědělské usedlosti;
- stavby pro rodinnou rekreaci  možnost transformace na rodinné
domy v sídlech;
- součástí plochy bydlení mohou být pozemky dalších staveb a
zařízení, které
svým provozováním a technickým zařízením nenarušují užívání
staveb a zařízení
ve svém okolí a nesnižují kvalitu prostředí souvisejícího území,
například nerušící
výroba a služby, zemědělství, které svým charakterem a kapacitou
nezvyšují
dopravní zátěž území (např. stavby a zařízení pro maloobchod,
stavby
pro ubytování v soukromí, agroturistika);
- pozemky související dopravní a technické infrastruktury;
- veřejná prostranství.

Budu se těšit na prohlídce.
K dispozici ihned. Ev. číslo: 27064. Energetický štítek: G

CENA: (za nemovitost) 2 499 999,- Kč

Informace o nemovitosti

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2840237

Prodej pozemku , určený k výstavbě RD, Řehlovice, Stadice (okres Ústí nad Labem)

Energetická třída G - Mimořádně nehospodárná

Vlastní pozemek (m2) 1257

Umístění objektu klidná část obce

Druh pozemku pro bydlení

2 / 2


